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W ostatnich dniach w darłowskich szkołach odbyły się dni otwarte, podczas
których przyszli uczniowie lub osoby jeszcze niezdecydowane mogły zapoznać
się z ofertą edukacyjną poszczególnych jednostek. Poniżej krótka relacja oraz
zdjęcia z wydarzeń w ZSM oraz SP3 w Darłowie.

Zespół Szkół Morskich w Darłowie

Jak co roku 21 marca – w pierwszy dzień wiosny w Zespole Szkół Morskich w Darłowie
odbył się Dzień Otwarty, w którym ósmoklasiści mogli poznawać jakie kierunki kształcenia
oferuje darłowska „Morska”.

Od samego rana w progach ZSM w Darłowie zagościło wiele grup zorganizowanych ze
szkół podstawowych z Darłowa, Darłówka, Dobiesławia, Dąbek, Słowina, Kopnicy,
Jeżyczek, Sianowa, Sławna czy Mścic, a także indywidualni zwiedzający ze Szczecinka,
Redy i Koszalina – poinformowała Magdalena Miszke, dyrektor Zespołu Szkół Morskich w
Darłowie.

Łącznie przybyło ponad 450 uczniów. Część ośmioklasistów już pewna swoich wyborów, a
część zastanawiająca się nad wyborem szkoły średniej. Wszyscy mogli się zapoznać z
ofertą edukacyjną ZSM w Darłowie.

Zwiedzający mieli okazję zapoznać się z prezentacjami poszczególnych kierunków,
zawodów, kół zainteresowań. Dodatkowymi atrakcjami bez wątpienia były: fotobudka, gra
terenowa, prezentacje projektów unijnych, kursów, szkoleń. Zwiedzający mogli zapoznać
się z bazą szkoleniową Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, pracowniami, warsztatami, a
także internatem.

Szkoła Podstawowej nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie

26 marca br., po rocznej przerwie spowodowanej pandemią Covid-19,  ponownie w

https://www.darlowo.pl/dni-otwarte-w-zsm-oraz-sp3-w-darlowie/


murach darłowskiej „Trójki” zorganizowano cykliczną już imprezę pod hasłem Dzień
Otwarty Szkoły. Skierowana jest ona do przyszłych uczniów klas pierwszych oraz ich
rodziców i zakłada możliwość odwiedzenia placówki,  zaprezentowania bazy dydaktycznej,
spotkania z nauczycielami, zadania wszystkich nurtujących pytań, a przede wszystkim
wspólną zabawę dzieci i rodziców w ramach różnorodnych działań przygotowanych przez
gospodarzy.

Tegoroczna oferta aktywności była niezwykle bogata. Nasi przyszli uczniowie brali udział w
warsztatach i konkursach plastycznych, działaniach propagujących aktywny i zdrowy styl
życia,  odkrywali tajniki programowania i bezpiecznego poruszania się w cyberprzestrzeni.
Przygotowano dla nich warsztaty muzyczne, spotkania ze światem matematyki i przyrody,
gry językowe, zabawy logopedyczne, łamigłówki, Koło Fortuny. Każda z sal to odkrywanie
innego świata – literatury,  wyobraźni, a nawet udzielania pierwszej pomocy.

Na każdego z dziecięcych gości czekała niespodzianka w formie książeczek, planów lekcji,
notesów, ołówków, smyczek z logo szkoły, a także wykonanych przez siebie rysunków czy
makaronowych korali.

Zorganizowano też szkolną kawiarenkę z ciastami i warzywno-owocowymi przekąskami. 

Impreza nie odbyłaby się bez zaangażowania nauczycieli, pracowników szkoły, uczniów
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